

INN-KA e.U.
Alexander Kadlec
00436642313065
Uhlstraße 7
2504 Sooss
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100804
Kundennr.: 18476
Datum: 15. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: p.steininger@bunte.at

Rechnung

Lieferung DI240100892 vom 15.01.2024; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg BÜNTE-KARTT Zugkugelnkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	42,50	127,50
3	400500		Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium vollleoxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	1,95	19,50
4	90080		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 890/ Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,51	17,02
5	90084		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361	2	Stück	9,37	18,74

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100804

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,16 kg				
6	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,76 kg	8	Stück	1,69	13,52
7	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							215,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU69527149 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100804 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg:	10,640